Katalog No 3

Envanter No 239

Levhanın Ölçüleri 62x54 cm

Okunuşu Hz. Mevlânâ Celâleddîn-İ Rûmî (Kuddise sırruhu’s-sâmî)

Anlamı Hz. Mevlânâ Celâleddîn-İ Rûmî (Kuddise Sırruhu’s-sâmî)

Dil ve Gramer

Özellikleri

Arapça

Yazının Türü Tuğra formunda sülüs levha

Hattatı Pakize 1318/1900

Levhanın şimdiki

durumu

Eserde herhangi bir tahribat söz konusu değildir.

Malzeme ve Tekniği Atlas kumaş üzerine sarı ibrişim işleme

Yazının Hat Sanatı

Bakımından

Değerlendirilmesi

Yazı tuğra formunda atlas kumaş üzerine sarı ibrişimle işlenmiştir. Tuğranın

kürsü bölümünden yukarıya doğru uzanarak “Ya Hz.

Katalog No 5

Envanter No 176

Levhanın Ölçüleri 66x61 cm.

Okunuşu ve mübeşşiran bi-rasulin ye’ti min ba’di ismuhu ahmed

Anlamı Benden sonra gelecek, Ahmed adında bir peygamberi müjdeleyici olarak

Dil ve Gramer

Özellikleri

Arapça Ayet-i Kerime

Yazının Türü Sülüs levha

Hattatı Mahmud Celaleddin 1204/1789

Levhanın şimdiki

durumu

Eserde herhangi bir tahribat söz konusu değildir.

Malzeme ve Tekniği Klasik aherli kâğıda siyah is mürekkebi ile yazılmıştır.

Yazının Hat Sanatı

Bakımından

Değerlendirilmesi

Eser aşağıdan yukarıya doğru okunan bir istife sahip olup harfler birbirleriyle

çok içiçe değildir.

Levhanın Ölçüleri 22X26 cm

Okunuşu ve in te’uddü ni’mete’llahi la tuhsuha inn’llhe le- gaturun

Anlamı Allah’ın nimetinin saymaya kalksanız onu sayamazsınız. Şüphesiz Allah çok

bağışlayandır, çok merhamet edendir.

Dil ve Gramer

Özellikleri

Arapça

Yazının Türü Sülüs levha

Hattatı Mahmud Celaleddin 1222/1807

Levhanın şimdiki

durumu

Eserde herhangi bir tahribat söz konusu değildir.

Malzeme ve Tekniği Aherli kâğıda siyah is mürekkep ile yazılmıştır.

Yazının Hat Sanatı

Bakımından

Değerlendirilmesi

Levha yukarıdan aşağıya doğru okunan bir istif özelliğine sahiptir. Harfler

Envanter No 271

Levhanın Ölçüleri 95x43 cm.

Okunuşu ka’betü’l-uşşak başed in mekam

Her ki noksan amed inca şad temam

Anlamı Burası aşıkların kabe’sidir

Buraya eksik gelen tamam olur.

Dil ve Gramer

Özellikleri

Farsça dilinde beyit

Yazının Türü Talik levha

Hattatı Yesarizade Mustafa İzzet 1243/1827

Levhanın şimdiki

durumu

Eserin yazı kısmında herhangi bir tahribat yoktur. Motifler oldukça

yıpranmış olup silik bir görünüm arz etmektedir

Malzeme ve Tekniği Yazı siyah zemin üzerine zer-endud (Altın sürme ) tekniği ile yazılmıştır.

Yazının Hat Sanatı

Bakımından

Değerlendirilmesi

Levhanın Ölçüleri 85x35 cm.

Okunuşu le-kad radiya’llahu ani’l mü’minine iz yubayı’üneke taht’ş-şecareti

Anlamı Şüphesiz Allah, ağaç altında sana biat ederlerken inananlardan hoşnut

olmuştur.

Dil ve Gramer

Özellikleri

Arapça Ayet-i Kerime

Yazının Türü Sülüs levha

Hattatı Şefik Efendi 1294/1877

Levhanın şimdiki

durumu

Eserde herhangi bir tahribat söz konusu değildir.

Malzeme ve Tekniği Siyah zemin üzerine altın olan zer-endud (altın sürme) tekniği ile yapılmıştır.

Yazının Hat Sanatı

Bakımından

Değerlendirilmesi

Eser birbiri içine geçen iki satır şeklinde bir istife sahiptir.